

## Hållbarhetspolicy

Inlandsinnovations hållbarhetspolicy utgår från statens ägarpolicy. De statligt ägda bolagen ska bedriva sin verksamhet på ett sätt som gynnar en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov. De statligt ägda bolagen ska vara föredömen inom området Hållbart företagande. Inlandsinnovation anser att en insiktsfull balans ska råda mellan ekonomiskt, miljörelaterat och socialt ansvar. Hållbart företagande innefattar därför områdena ekonomi, miljö, mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, antikorrupktion och affärsetik samt jämställdhet och mångfald.

### Ansvarsfulla investeringar

Inlandsinnovation har sin största påverkan på miljö och omvärld genom sina portföljbolag och samarbetsprojekt. Inlandsinnovation framhåller vikten av hållbarhet i dialogen med andra ägare och samarbetsparternas inför sina investeringar och i investerings- och samarbetsavtal.

### Direkt påverkan

Inlandsinnovation genererar en för ägarna tillfredsställande ekonomisk avkastning och tillväxt. Inlandsinnovation strävar efter att minska eller eliminera klimatpåverkan, avfallsmängder och förbrukning av naturresurser. Inlandsinnovation stödjer, och arbetar efter, de tio principerna i FN:s Global Compact inom områdena mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och bekämpning av korrupktion.

Inlandsinnovation är en god samhällsmedborgare och arbetsgivare och verkar för en kontinuerlig dialog med det omgivande samhället, särskilt på de orter och med de människor som finns inom Inlandsinnovations och portföljbolagens verksamhetsområden.

### Indirekt påverkan

Genom investeringar och samarbetsprojekt bidrar Inlandsinnovation till en ekonomisk tillväxt i det geografiska område som Inlandsinnovation verkar. Inlandsinnovations investeringar och samarbetsprojekt ska vara långsiktigt ekonomiskt hållbara.

Inlandsinnovation är en aktiv ägare och partner. Inlandsinnovations representanter i bolag och projekt ansvarar för att hållbarhet blir en levande strategisk fråga. Det är viktigt för Inlandsinnovation att det finns policyer och mål för hållbarhetsarbetet i bolagen och projekten och att företagets eller projektets miljöpåverkan, och de åtgärder som vidtas för att minska denna, redovisas.

*Denna policy är beslutad av Inlandsinnovations styrelse 2012-12-04.*